
97-515 MASŁOWICE 
POW. radomszczański 

iel. 44  78 7 - 46-25

W ÓJT GMINY
7 c i r. T. /r k ___________

ZARZĄDZENIE Nr 70/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

Z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

13 097 932,45 zł w tym; 
12 714 764,45zł 

383 168,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 14 167 620,76 zł
- 11 725 801,76 zł
- 2 441 819,00zł

W ó jt  /AG m ir ty  

Bx . /Hf : '! ' ' - siki



Załąezmkm f-1 dozarządze n i a nr 70/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn.7 października 2014r.
Zmiany w planie dochodów -

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 619,00 36 962,00 47 581,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 36 962,00 36 962,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 36 962,00 36 962,00

0,00 36 962,00 36 962,00

801 Oświata i wychowanie 277 027,00 243,00 277 270,00

80101 Szkoły podstawowe 8 407,00 243,00 8 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

4 907,00 243,00 5 150,00

4 907,00 243,00 5 150,00

852 Pomoc społeczna 1 881 460,94 144,00 1 881 604,94

85215 Dodatki mieszkaniowe 355,00 144,00 499,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

355,00 144,00 499,00

355,00 144,00 499,00

Razem: 13 060 583,45 37 349,00 13 097 932,45

W ójt T̂ G m iny

Bog uslawlKj o n t kowski

BeSTia
Strona 1



rzałączm k nr 2 do zarządzenia Nr 70/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 7 października 2014r.
Zmiany w planie wydatków

i

Dział 'R ozdzia ł Paragraf —  Treść Przed zmianą Zmiana ----------P0 zmianie —

600 Transport i łączność 1 660 736,11 0,00 1 660 736,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 226 528,31 7 000,00 1 233 528,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 466,00 7 000,00 658 466,00

Własne 651 466,00 7 000,00 658 466,00

60017 Drogi wewnetrzne 117 600,00 - 7 000,00 110 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 600,00 - 7 000,00 110 600,00

Własne 117 600,00 - 7 000,00 - 110 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 619,00 36 962,00 47 581,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 36 962,00 36 962,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 510,00 24 510,00

Zlecone 0,00 24 510,00 24 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,91 620,91

Zlecone 0,00 620,91 620,91

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 88,94 88,94

Zlecone 0,00 88,94 88,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3631,15 3 631,15

Zlecone 0,00 3631,15 3 631,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 501,00 2 501,00

Zlecone 0,00 2 501,00 2 501,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

Zlecone 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 445,00 4 445,00

Zlecone 0,00 4 445,00 4 445,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 665,00 665,00

Zlecone 0,00 665,00 665,00

Strona 1
BeSTia



754 B e zp iec ze ffies & ffip ł^  plżfeciwpożarowa 199 573,00 'U700 a3 9 t57 3p W

75414 Obrona cywilna 3 500,00 0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

500,00

0,00

2 200,00

1 500,00

500,00

500,00

- 500,00

■ 500,00

1 000,00

500,00

1 700,00

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 492116,00 . 243,00 4 492 359,00

80101 Szkoły podstawowe 1 689 426,00 243,P0 1 689 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zlecone

126 682,00

0,00

9 407,00

4 907,00

51,00

51,00

192,00

192,00

126 733,00

51,00

9 599,00

5 099,00

852 Pomoc społeczna 2 689 321,44 144,00 2 689 465,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 655,00 144,00 24 799,00

3110 Świadczenia społeczne

Zlecone

24 648,15

348,15

144,00

144,00

24 792,15

492,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 759,00 0,00 615 759,00

90002 Gospodarka odpadami 236 174,00 0,00 236 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne

4300 Zakup usług pozostałych

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

226 674,00

226 674,00

4 147,20

4 147,20

709,20

709,20

101,60

101,60

■4 335,00

■ 4 335,00

• 623,00

-623,00

4 147,20

4 147,20

709,20

709,20

101,60

101,60

665,00

665,00

226 051,00

226 051,00

Razem : 14 130 271,76 37 349,00 14 167 620,76

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 70/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn.7 października 2014r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2014 roku

t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 907 433,00 0,00 907 433,00

60016 Drogi publiczne gminne 681 466,00 7 000,00 688 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 466,00 7 000,00 658 466,00

Droga gminna Koconia - Trzebce 50 000,00 7 000,00 ' 57 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 117 600,00 - 7 000,00 110 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 600,00 - 7 000,00 110 600,00

Droga dojazdowa do pól Kalinki 117 600,00 - 7 000,00 110 600,00

Razem 1 387 647,00 0,00 1 387 647,00

W ójt lLEiminy

Bogusia f}} [ jo / / ! kowski

Strona 1 z 1


